
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení 
Studie proveditelnosti a Záměru projektu
Název zakázky: „Studie proveditelnosti trati 
Mladá Boleslav - Turnov - Liberec - státní 
hranice"
(dále jen „Dodatek č. 3", a dále také jako „Smlouva")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Generální ředitelství, Odbor přípravy staveb, Dlážděná 1003/7, Praha.

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4067/2020/PH 
ISPROFOND: 327 321 4901/500 352 0205

(dále jen „Objednatel") 

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bank. spojení: ..........................., č. účtu: .............................

zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:

SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

číslo smlouvy Zhotovitele: 20 319 205 

(dále jen „Zhotovitel")

1/5
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Preambule
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  
Specifikace Díla. Důvodem rozšíření předmětu Díla je skutečnost, že po řádném schválení 
Studie proveditelnosti na Centrální komisi MD schválilo Ministerstvo dopravy České republiky 
(dále jen „Ministerstvo dopravy") v letech 2023-2024 změnu Rezortní metodiky pro hodnocení 
ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb, Sborníku pro oceňování železničních 
staveb ve stupni studie (SPOŽES), a dále byla vydána nová cenová úroveň pro rok 2024. Tyto 
změny si vyžádaly potřebu aktualizace ekonomického hodnocení, neboť Ministerstvo dopravy 
požaduje u nově předkládaných Záměrů projektů ke schválení na Centrální komisi MD jejich 
zpracování dle aktuálně platné Rezortní metodiky, aktuálního SPOŽES a aktuálně platné cenové 
úrovně.

Předmětem aktualizace investičních nákladů a ekonomického hodnocení bude schválená 
varianta 200PF ze Studie proveditelnosti. Pro tuto variantu budou dále dopracovány jednotlivé 
Záměry projektu. Schválená projektová varianta 200PF byla rozdělena na celkem pět staveb, 
pro které budou zpracovány jednotlivé Záměry projektu. Smlouva však dosud předpokládala 
zpracování pouze čtyř Záměrů projektu. Objednatel považuje za vhodné vyřešit tuto situaci 
rozšířením zadání předmětu Díla o zpracování pátého Záměru projektu v souladu s výše 
uvedeným rozdělením. Rozsah požadovaných změn je blíže specifikován v příloze č. 1 Smlouvy 
- Specifikace Díla, ve znění dodatku č. 3.

2. Úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla.
V souladu s výše uvedenou úpravou rozsahu předmětu Díla dochází k navýšení ceny Díla o 
celkem 565 000,- Kč (aktualizace investičních nákladů a ekonomického hodnocení varianty 
200PF v částce ...........,- Kč a zpracování jednoho záměru projektu navíc oproti původnímu 
předpokladu uvedeném ve Smlouvě v částce .........,- Kč - práce analogicky s ustanovením § 
222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění - dále 
také jen jako „ZZVZ).

Proto se smluvní strany analogicky s ustanovením § 222 odst. odst. 6 ZZVZ dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění Díla a s tím souvisejících úpravách nákladů Zhotovitele. 
Celkový nárůst změn závazků ze Smlouvy se navyšuje na cca 41,46 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy (viz ustanovení § 173 ZZVZ). Absolutní součet hodnot změn závazků ze 
Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 4 ZZVZ zůstává na cca 9,09 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 3.

3. Úprava Harmonogramu plnění a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění. V souladu s výše uvedeným rozšířením předmětu Díla se smluvní 
strany dohodly na doplnění jednotlivých termínů plnění spočívající v doplnění nového 5. Dílčího 
plnění s termínem odevzdání nejpozději do 08.07.2024. Původní 5. Dílčí plnění díla je nyní 
označováno jako 6. Dílčí plnění a je doplněno o zpracování pátého Záměru projektu.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 
3.3, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a odst. 3.5, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, článku 5, odst. 5.16, 
ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, Přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace díla, ve znění dodatku č. 2, Přílohy 
č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla, ve znění dodatku č. 2 a přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění, 
ve znění dodatku č. 2.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
5, odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
4067/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 20 319 205, ze dne 06.11.2020, ve znění dodatku 
č. 1 a č. 2, takto:

2/5
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



1)

3.3

ČL. 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text odst. 3.3, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem tohoto znění:

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle Přílohy 
č. 4, ve znění dodatku č. 3 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH:

Cena prací uvedených v dodatku č. 1, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 2, bez DPH: 

Cena prací uvedených v dodatku č. 3, bez DPH: 

Cena Díla dle dodatku č. 3, bez DPH:

4 180 000,- Kč 

876 000,- Kč 

672 000,- Kč 

565 000,- Kč 

6 293 000,- Kč

slovy: šest milionů dvě stě devadesát tři tisíc korun českých

b) ruší se stávající text odst. 3.5, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve 
znění dodatku č. 3 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").

2) ČL. 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.16, ve znění dodatku č. 2 a nahrazuje se novým textem tohoto 
znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

3)

Příloha č. 1 Specifikace Díla

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3 

Příloha č. 2 Obchodní podmínky „OP/SP+ZP/07/20"

Příloha č. 3 Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP/ZP/04/20"

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 31. 8. 2020 včetně příloh

Příloha č:. 4 Rozpis Ceny Díla

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č:. 5 Harmonogram plnění

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č:. 6 Oprávněné osoby

Příloha č:. 7 Seznam požadovaných pojištění

Příloha č:. 8 Seznam poddodavatelů

Příloha č:. 9 Související dokumenty

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO -  SPECIFIKACE DÍLA
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 1 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3/5
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



4) PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY O DÍLO -  ROZPIS CENY DÍLA
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY O DÍLO -  HARMONOGRAM PLNĚNÍ
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu dodatku č. 3, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 
5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci Smluvních stran, předmětu dodatku č. 3, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tohoto dodatku č. 3.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v dodatku č. 3, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku č. 3, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny 
na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek č. 3 v důsledku takového označení byl 
uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze 
stran tento dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku č. 3, které druhá Smluvní 
strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude Objednatel 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak 
je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně 
sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

5. Zaslání dodatku č. 3 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 3 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4067/2020/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 20 319 205, nedotčená tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn.

7. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 3 má 
platnost originálu.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP
4/5 Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 2 (současně Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 3 (současně Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Praze

.............................. 
01.07.2024 12:02 
Podepsáno elektronicky

................ 
............

Podepsal ....... ......... . ............ 
................... ........... .............. ....... .. 
.................. ............. ...... . ................... 
............................................. 
Datum: 2024.06.26 08:28:01 +02’00’

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Martin Chrastil
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva
Správa železnic, státní organizace SUDOP PRAHA a.s.

............. 
..................

Podepsal ....... ....... .................. 
................... ....... ............................. 
.................. ............. ....... ................. 
............................................. 
Datum: 2024.06.26 08:11:01 +02’00’

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

5/5
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace Díla

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ DÍLA JE UPRAVENA VE 
ZVLÁŠTNÍCH TECHNICKÝCH PODMÍNKÁCH.

Dodatkem č. 1 se předmět díla rozšiřuje o následující:

Zpracování projektové varianty 3a:

Tato varianta bude obsahovat všechny investice v rozsahu varianty 3 a navíc bude zahrnovat 
elektrizaci tratí Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem a Frýdlant v Čechách - Jindřichovice pod 
Smrkem. Rozsah podrobnosti zpracování varianty 3a bude odpovídat ostatním projektovým 
variantám.

Dodatkem č. 2 se předmět díla rozšiřuje o následující:

O úpravu projektových variant 1+1 a 200PF a rozšíření zadání předmětné studie proveditelnosti 
o zpracování projektové varianty 200PFJ, která by představovala rozšíření projektové varianty 
200PF o rekonstrukci tratě Liberec - Jablonec nad Nisou. Rozsah podrobnosti zpracování varianty 
200PFJ by odpovídal ostatním projektovým variantám.

Úpravy varianty 1+1 budou spočívat v úpravě návrhu technického řešení tzv. Turnovské spojky, 
kdy místo novostavby v úseku Loukov u Mnichova Hradiště - Sychrovský tunel bude navržena 
novostavba v úseku Příšovice - Doubí u Turnova a modernizace tratě v úseku Loukov u Mnichova 
Hradiště - Příšovice. Této úpravě budou odpovídat změny ve všech navazujících profesích.

Úpravy varianty 200PF budou spočívat v opuštění stávající tratě v úseku Rychnov u Jablonce nad 
Nisou - Liberec a v úseku Nové Město pod Smrkem - Jindřichovice pod Smrkem. V úseku 
Frýdlant v Čechách - Nové Město pod Smrkem bude upraven provozní koncept (omezené 
zastavovaní). Této úpravě budou odpovídat změny ve všech navazujících profesích.

Varianta 200PFJ bude vycházet z výše uvedené upravené varianty 200PF s následujícími 
modifikacemi. Bude navržena jednokolejná novostavba mimo žst. Hodkovice nad Mohelkou na 
rychlost 200 km/h. Tato novostavba bude využívána vlaky Ex, které nově nebudou ve zmíněné 
stanici zastavovat. Spojení do Jablonce nad Nisou bude v této variantě zajištěno návaznými 
osobními vlaky Liberec - Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky. Pro zavedení těchto 
navazujících osobních vlaků při zachování stávajícího provozního konceptu na rameni Liberec - 
Tanvald budou navržena nezbytná infrastrukturní opatření v úseku Liberec - Jablonecké Paseky.

Předmětem uzavíraného dodatku č. 2 není samostatné zpracování dílčího Záměru projektu na 
trať Liberec - Jablonec nad Nisou.

Dodatkem č. 3 se předmět díla rozšiřuje o následující:

Aktualizace schválené projektové varianty 200PF v následujícím rozsahu:

1) Aktualizace investičních nákladů dle Sborníku pro oceňování železničních staveb ve stupni 
studie (SPOŽES), verze schválená 5. 3. 2024.

2) Aktualizace ekonomického hodnocení dle Rezortní metodiky pro hodnocení ekonomické 
efektivnosti projektů dopravních staveb, verze schválená 8. 8. 2023. Aktualizace bude 
zpracována v CBA tabulkách verze 1.12.

1/2

Příloha č. 1 SOD
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



Zpracování celkem pěti Záměrů projektu (Smlouva před dodatkem č. 3 zahrnovala zpracování 
čtyř záměrů projektu).

Rozsah jednotlivých Záměrů projektu je definován následovně:

• Modernizace traťového úseku Mladá Boleslav (mimo) -  Turnov (včetně)

• Modernizace traťového úseku Turnov (mimo) -  Liberec (mimo)

• Modernizace železničního uzlu Liberec

• Elektrizace tratí Liberec (mimo) -  Raspenava/Bílý Potok pod Smrkem -  
Frýdlant v Čechách/Nové Město pod Smrkem -  státní hranice

• Optimalizace traťového úseku Dvůr Králové nad Labem -  Stará Paka

2/2

Příloha č. 1 SOD
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



^ ■  SPRÁVA  
Ž E L E Z N IC

PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování Studie proveditelnosti a Záměru projektu, ve znění dodatku č. 3

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí plnění Díla, ve znění 
dodatku č. 3

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s 
DPH)

I. Studie proveditelnosti

1. Dílčí plnění ...........,- Kč
dílčí fakturace -

..... .  z Ceny Studie proveditelnosti 
dle Smlouvy)

........... Kč

2. Dílčí plnění . ..... . ..... . ,- Kč
(2. dílčí fakturace 

- ..... .  z Ceny Studie 
proveditelnosti dle Smlouvy + 

......... .  z Ceny prací 
dle dodatku č. 1)

. ............ Kč

3. Dílčí plnění . ............,- Kč
(3. dílčí fakturace - ..... .  z Ceny 

Studie proveditelnosti dle Smlouvy 
+ ......... .  z Ceny prací dle 

dodatku č. 1 + ......... .  z Ceny 
prací dle dodatku č. 2)

. ............ Kč

4. Dílčí plnění ...........,- Kč
(......... .  z Ceny prací 

dle dodatku č. 2)

........... Kč

1/2

Příloha č. 4 SOD
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



II. Aktualizace ekonomického hodnocení

5. Dílčí plnění ........... Kč
(fakturace dle podmínek uvedených 

v tomto dodatku č. 3)

........... Kč

III. Záměry projektu

6. Dílčí plnění ........... Kč
(Cena za zpracování pěti 

samostatných Záměrů projektu)

........... Kč

Celkem: 6 293 000 Kč 7 614 530 Kč

2/2

Příloha č. 4 SOD
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění Popis činností 
prováděných 
v Dílčím plnění

Fakturace Podmínky 
dokončení 
Dílčího plnění

I. Studie proveditelnosti

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí
účinnosti
Smlouvy

1. Dílčí plnění Do 5 měsíců od 
účinnosti 
smlouvy o dílo

Shromáždění dat, 
analýza
současného stavu, 
definice varianty 
bez projektu i 
projektových 
variant (viz ZTP)

Fakturace ceny ve 
výši ..... .  z ceny 
studie
proveditelnosti

Předávací
protokol

2. Dílčí plnění Do 30. 11. 2021 Návrh
technického, 
dopr.-techn. 
řešení, výstupy 
z dopravního 
modelu, 
ekonomické 
hodnocení (viz 
ZTP)

Fakturace ..... .  z 
Ceny Studie 
proveditelnosti dle 
Smlouvy + ....... 
.. z Ceny prací 
dle dodatku č. 1

Předávací
protokol

3. Dílčí plnění Do 30. 6. 2022 Aktualizovaný 
koncept SP k 
připomínkám

Fakturace ..... .  z 
Ceny Studie 
proveditelnosti dle 
Smlouvy + ....... 
.. z Ceny prací 
dle dodatku č. 1 
+ ......... .  z Ceny 
prací dle dodatku 
č. 2

Předávací
protokol

4. Dílčí plnění Do 30. 9. 2022 Zapracování 
připomínek a 
dokončení 
dokumentace (viz 
ZTP)

Fakturace 
......... .  z Ceny 
prací dle dodatku 
č. 2

Předávací
protokol

II. Aktualizace ekonomického hodnocení

5. Dílčí plnění Nejpozději do 
8. 7. 2024

Zpracování
Aktualizace
ekonomického
hodnocení

Fakturace dle 
podmínek 
uvedených 
v tomto dodatku 
č. 3

Předávací
protokol

1/2

Příloha č. 5 SOD
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice



III. Záměry projektu

Termín zahájení 
prací

ihned po vydání 
písemného 
pokynu 
Objednatele

6. Dílčí plnění Do 1 měsíce od
pokynu
Objednatele

Zpracování pěti 
samostatných 
Záměrů projektu 
(viz ZTP)

Fakturace dle 
podmínek 
uvedených 
v tomto dodatku 
č. 3

Protokol o 
provedení 
Díla

2/2

Příloha č. 5 SOD
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení SP + ZP

Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav -  Turnov -  Liberec -  státní hranice


		2024-07-02T10:40:21+0000




